PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «04» июня 2018года

№ 16
п.Юбилейный
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» № 28 от 18.11.2014г. «Об установлении налога на имущество физических лиц»

 В соответствии с главой  32 Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  Совет сельского поселения «Юбилейнинское»

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета сельского поселения «Юбилейнинское» от 18.11.2014 № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1. В пункте 2 пункт следующего содержания: «При определении налоговой базы в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации, налоговая база уменьшается на величину кадастровой стоимости 150 квадратных метра площади по одному объекту на одного налогоплательщика по его выбору», исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

3. Данное решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения «Юбилейнинское» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admjubil.ru.

Глава сельского поселения «Юбилейнинское»

Н.Н.Ермолина